[image: image1.jpg]

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 178/14
PROJETO DE LEI NÚMERO 183/14

Denomina Complexo Viário PEDRO BAPTISTA e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado PEDRO BAPTISTA, o Complexo Viário localizado no entroncamento das vias públicas: Avenida Alberto Santos Dumont, Rua Papa João XXIII, Rua Adalgisa Delbom Michetti, Avenida Alberto Santos Dumont, Praça Othon Amaral e Dispositivo Viário (balão) Manoel Troca, no loteamento Jardim Eliana, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de agosto de 2014 (dois mil e catorze).
JOÃO FARIAS
Presidente
dlom